DECLARAÇÃO 022/2021
	Declaramos, para os devidos fins e a pedido da parte interessada, que a docente VERÔNICA PASQUALIN MACHADO orientou e coorientou os Trabalhos de Conclusão do Curso Técnico em Informática e do Curso Técnico em Eventos dos seguintes estudantes no ano letivo de 2020, até a presente data:
	Documento assinado eletronicamente por: